
1 

.  

      audrini.lv                                                                                                                                                        

 
2025. gada  marts-aprīlis 

www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes 
Struktūrvienības „Audriņu pagasta pārvalde” informatīvais  
izdevums 

20.04.2025., plkst. 11.00  

  

Lieldienu pasākums  

Informāciju sagatavoja:                                     
Audriņu KN pasākumu organizatore                      

Tamāra Smirnova 

Laukumā pie Audriņu KN  

Mīļi aicināti visi svētku svinētāji un baudītāji 
kopā ar vokālā ansambļa "Ivolga" dalībniecēm iet 
latviešu rotaļdejās un tās apgūt, minēt mīklas un 
izzināt ticējumus.  

Pasākums neizpaliks bez dižošanās ar krāšņāka-
jām olām, spēles "Olu boulings" un klasiskajām 
"Olu cīņām".  

"Olu boulinga" aktīvākajiem dalībniekiem būs 
iespēja saņemt balvas. 

"Lieldieniņas šurpu brauca" 

Ieeja – bez maksas 

12.04.2025.,  plkst.12.00   

XIII līnijdeju un mūsdienu deju festivāls 

“Zem laimes lietussarga” 

Audriņu kultūras namā jau XIII reizi pul-
cēsies dažādu stilu deju kolektīvi, lai ra-
dītu enerģisku un aizraujošu koncertu ik-
vienam dejas cienītājam. Audriņi ir vieta, 
kur jau tradicionāli satiekas līnijdeju un 
mūsdienu deju grupas no Rēzeknes, Lu-
dzas un citiem novadiem, solot skatītā-
jiem krāšņu priekšnesumu un dejas prie-
ku. Neatkarīgi no tā, vai esat ilggadējs 
deju mīļotājs vai vienkārši vēlaties izbau-
dīt lielisku atmosfēru – šis koncerts pie-
dāvās iedvesmojošus mirkļus un aizrautī-
bu, ko var sniegt tikai deja! 

Ieeja – bez maksas 

04.05.2025., plkst 12.00  

Audriņu KN 

Latvijas neatkarības atjaunošanas gadadienu 
svinot, ikviens tiek aicināts sanākt pie svētku 
galda kultūras namā, un, baudot zāļu tējas, 
paklausīties interesantu stāstu par Latvju 
zīmju daudzveidību, nozīmi un pareizo pie-
lietošanu svētkos un ikdienā, ko pavēstīs et-
nodizaina pasniedzējs, fotogrāfs Ēriks Zlat-
kus.  

Baltā galdauta svētki  

"Latvju zīmes gadsimtu 
griežos" 

Ieeja – bez maksas 

AUDRIŅU PAGASTA KN PASĀKUMI 



 

  

2 

         AUDRIŅU  BALSS          2025. marts-aprīlis  

 Mūsdienās līdzi ar informatīvo tehnoloģiju attīstību un daudzu  dzīves jomu un pakal-
pojumu digitalizāciju strauji pieaug arī  iespēja tikt piekrāptam, zaudēt savus naudas līdzekļus, 
īpašumu un pat reputāciju sabiedrībā.  Par virtuālās vardarbības upuri var kļūt ikviens, it īpaši 
bērni un vecāka gadagājuma cilvēki.  

Lai aktualizētu šo tēmu,  ikgadējās Digitālās nedēļas ietvaros, kura šogad norisinājās 
visā Latvijā jau 16. reizi, Audriņu pagasta bibliotēkā šī gada 28. martā notika tematiskā nodarbība 
skolas vecuma bērniem “Digitālie prātnieki”.  Pasākuma mērķis bija pilnveidot skolas vecuma 
bērnu izpratni par drošību un uzvedību interneta vidē, iepazīstināt ar  autortiesību ievērošanas no-
zīmi un atbildību par to pārkāpšanu, veicināt kritiskās domāšanas nozīmes apzināšanu ikvienā 
dzīves situācijā, pievērst uzmanību digitālajai identitātei. 

Nodarbības laikā bērni piedalījās aizraujošajā galda spēlē ar metamo kauliņu,  kuras lai-
kā atbildēja un  uzdeva sev interesējošus jautājumus, sadarbojās ar klātesošajiem izvirzīto prob-
lemsituāciju risināšanā.  

Pēc dalībnieku atziņām, nodarbības laiks pagāja nemanāmi un lietderīgi. Par dalību pa-
sākumā katrs saņēma nelielu 
balviņu. Noslēgumā visa jaut-
rā kompānija pulcējās pie ko-
pīga galda, lai baudītu godam 
nopelnīto cienastu par izcili 
paveikto darbu, paust savu 
viedokli par pasākumu, apko-
pot  iegūtās jaunās zināšanas.    

Audriņu pagasta 
bibliotēka regulāri organizē 
pasākumus dažādām mērķa 
grupām, pulcē savās telpās 
pastāvīgus lietotājus un cen-
šas piesaistīt jaunus. Grāmatu 
lasīšana, izstādes, tematiskie 
pasākumi - lielisks iemesls 
piebiedroties mūsu kompāni-
jai, satikt draugus un domu-
biedrus, lietderīgi pavadīt brī-
vo laiku un iegūt jaunas zināšanas.   

Nodarbība skolas vecuma bērniem “Digitālie prātnieki” 
 Audriņu pagasta bibliotēkā 

AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS JAUNUMI 

22.04. -30.04. – Tematiskā grāmatu izstāde 

“Dārza eksperts”.  

Pavasaris laukos ir īpašs laiks. Tas ir sēšanas un 
stādīšanas laiks. Visiem, kurus interesē labas ra-
žas iegūšanas padomi, siltumnīcu celšana un ie-

kārtojums, stādu audzēšana  un citi lauksaimnie-
cības noslēpumi,  bibliotēka piedāvā ieskatīties 
speciālajā grāmatu un žurnālu  plauktā ar nosau-

kumu „Dārza eksperts”. Ieeja – bez maksas 

 No 21. līdz 27. aprīlim—Latvijas Bibliotēku nedēļa 2025: 
“Iesaiste, sadarbība, attīstība – bibliotēkas veiksmes pamats” 

25.04. Tematiskā pēcpusdiena            

“Zaķi rullē!”  

Lieldienu nedēļu noslēdzošs pasākums. Pro-
grammā: interaktīva lasītintereses veicinošā 
spēle “Vai tu zini?”; radošā darbnīca – Liel-

dienu zaķa izgatavošana no dažādiem mate-
riāliem. Materiāli darbam tiks nodrošināti. 
Pieteikties pasākumam līdz 23.04.2025. pa 

tālruni – 26576386.  

  

Informāciju sagatavoja:                
Audriņu pagasta bibliotēkas vadītāja 

Oksana Brokāne 



 

 

Informāciju pārpublicēta   

no rezeknesnovads.lv                 

3 

Bezmaksas  informatīvais izdevums.  Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne,  
oksana.brokane@rezeknesnovads.lv 

         AUDRIŅU  BALSS          2025. gada marts-aprīlis 

AUDRIŅU PAGASTA INFORMĀCIJA 

Līdzdalības budžets ir veids, kā iedzīvotāji 
var aktīvi iesaistīties novada attīstībā, iesniedzot 
projektu idejas un balsojot par tām. Tiks realizē-
tas, pēc iedzīvotāju domām, labākā/s idejas katra 
pagasta/pilsētas teritorijā. 

Kopējais paredzētais budžets ideju īstenošanai ir 90 000 EUR. 
Maksimālais līdzdalības budžeta atbalsts ir līdz 3000 EUR vienam projektam, nepār-

sniedzot katra pagasta indikatīvās summas.  
Projektu idejas var iesniegt: 

 Iedzīvotāji no 16 gadu vecuma 
 Iedzīvotāju grupas, biedrības vai nevalstiskās organizācijas (kurās nav pašvaldības 

dalības). 
Balstoties uz Rēzeknes novada līdzdalības budžeta mērķiem, iedzīvotājiem ir iespēja: 

 Iesniegt projektu idejas vides labiekārtošanai, t.sk. atpūtas vietu labiekārtošana, ap-
stādījumu izveidošana, vides objektu uzstādīšana, u.tml. 

 Iesniegt projektu idejas pasākumu organizēšanai, t.sk. apmācības, lekcijas, semināri, 
radošās darbnīcas  u.tml. 
 Projekta idejai jābūt sabiedriski nozīmīgai un jāveicina novada attīstība. 
 Projektu var iesniegt geolatvija.lv sadaļā “Līdzdalības budžets” vai elektroniski, pa-

rakstot ar drošu elektronisko parakstu, sūtot uz info@rezeknesnovads.lv  vai uz pašvaldī-
bas oficiālo eadresi. 

Projektus var iesniegt no 2025. gada 20. marta līdz 2025. gada 28. aprīlim. 
Visu aktuālo informāciju varēs atrast www.rezeknesnovads.lv  mājaslapā, pašvaldības 

oficiālajos sociālo tīklu kontos, kā arī apvienību pārvaldes ēkās. 
Projekti tiks vērtēti: 

Administratīvā pārbaude – komisija izvērtēs, vai iesniegtais projekts atbilst nolikuma 
prasībām. 
Publiska balsošana – iedzīvotāji balso par projektiem, izvēloties visnoderīgākās idejas 
savā deklarētajā pagastā/ pilsētā. 
Uzvarētāju paziņošana – pašvaldība īstenos katrā pagastā/pilsētā vienu vai vairākus 
projektus, nepārsniedzot katra pagasta indikatīvo summu, kuri būs ieguvuši visvai-
rāk balsu. 
 
Projektu realizāciju nodrošinās pagastu/pilsētas apvienību pārvaldes sadarbībā ar 
projektu iesniedzēju! 
 
Ar projektu konkursa nolikumu var iepazīties  www.rezeknesnovads.lv  
Kontaktpersona: Sanita Vjakse, Rēzeknes novada pašvaldības uzņēmējdarbības at-
tīstības speciāliste 
e-pasts: sanita.vjakse@rezeknesnovads.lv; tālr. 25748078 

Rēzeknes novada iedzīvotāji aicināti piedalīties                                            
līdzdalības budžeta projektu konkursā! 

http://geolatvija.lv/
mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/
mailto:sanita.vjakse@rezeknesnovads.lv
http://1.136.226.110/

